atitinkančią prekę 7.1.1 papunktyje nurodytą kainą.  

6.3. Pardavėjas už Sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna. 

6.4. Reikalavimai prekei nustatyti šios Sutarties priede. 

7. Kainodaros taisyklės: 

7.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

7.1.1. Bendra Sutarties kaina – 14 630,00 (keturiolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt eurų 00 euro ct) 

EUR be PVM, 17 702,30 (septyniolika tūkstančių septyni šimtai du eurai 30 euro ct) EUR su PVM. 

8. Kainos peržiūra: 

Sutarties kaina nėra peržiūrima visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia prekėms 

taikomas PVM tarifas. 

9. Prekių pristatymo vieta ir sąlygos: 

9.1. Prekė turi būti pristatyta ir sumontuota ne vėliau kaip 2 (du) mėn.

[...]

Už vėlavimą pristatyti prekę – 0,1 proc. per dieną nuo nepristatytų prekės vertės. 

13.2. Už pavėluotą kokybės trūkumų ištaisymą – 0,1 proc. per dieną nuo prekės, kurios trūkumai 

neištaisyti, vertės. 

13.3. Už Sutarties nutraukimą dėl Pardavėjo kaltės – 7 (septyni) proc. – 1 024,10 Eur (vienas tūkstantis 

dvidešimt keturi eurai 10 euro ct) bendros Sutarties kainos be PVM (išskyrus, kai Sutartis yra nutraukiama 

pagal 14.1.2 papunktį).  

13.4. Už pavėluotą atsiskaitymą už prekę – palūkanos pagal Lietuvos Respublikos mokėjimų, atliekamų 

pagal komercines sutartis, vėlavimo prevencijos įstatymą. 

13.5.Nutraukus Sutartį 14.1.2 papunkčio pagrindu – 15 (penkiolika) proc. – 2 194,50 Eur (du tūkstančiai 

vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai 50 euro ct) bendros Sutarties kainos be PVM. 

13.6. Pažeidus 15.1 papunktį – 10 (dešimt) proc. – 1 463,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai 

šešiasdešimt trys eurai 00 euro ct) dydžio bendros Sutarties kainos be PVM. 

13.7. Šalis nėra laikoma atsakinga už įsipareigojimų nevykdymą, jei įrodo, kad tai įvyko dėl nenugalimos 

jėgos aplinkybių. 

3 

14. Sutarties nutraukimas: 

14.1. Informavęs prieš 7 (septynias) dienas Pirkėjas gali Sutartį nutraukti vienašališkai dėl Pardavėjo